disponibilizadas por lote conforme distribuição abaixo: 

• 1º Lote - 400 inscrições: Valor e R$ 89,00 (oitenta e nove reais) com direito a meias 

personalizadas pela organização. 

• 2º Lote - 400 inscrições: Valor e R$ 99,00 (noventa e nove reais) 

• 3º Lote - 600 inscrições: Valor e R$ 109,00 (Cento e nove reais) 

6.2 - As inscrições para o EVENTO poderão ser realizadas até o dia 15 de Março de 2026 às 

23h59min., ou até que se esgotem os 1400 inscritos. 

6.3 – Os atletas maiores de 60 Anos, até a data do evento, terão o desconto de 50% concedidos no ato